
 

 

 

 

Poz. 13 

 

 
UCHWAŁA NR 6/2024 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW ANTROPOZOOLOGIA – 
MIĘDZYDZIEDZINOWE STUDIA PRZYRODNICZO-SPOŁECZNO-HUMANISTYCZNE, 

ARTES LIBERALES, FILOLOGIA NOWOGRECKA, INTERDISCIPLINARY STUDIES ON 
SOCIAL CHANGE: MEDITERRANEAN AND OTHER EUROPEAN BORDERLANDS, 

KULTUROZNAWSTWO – CYWILIZACJA ŚRÓDZIEMNOMORSKA 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie rozszerzenia zasad dyplomowania na kierunku Interdisciplinary Studies 
on Social Change: Mediterranean and Other European Borderlands w przypadku 

składania artykułu naukowego 

 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 190) oraz w oparciu o załącznik do uchwały nr 4 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia 
z 27 lutego 2020 r., rada dydaktyczna dla kierunków studiów antropozoologia – 
międzydziedzinowe studia przyrodniczo-społeczno-humanistyczne, artes liberales, filologia 
nowogrecka, Interdisciplinary Studies on Social Change: Mediterranean and Other European 
Borderlands, kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 W wyniku głosowania przeprowadzonego w dniu 7 marca 2024 r., w następujący 

sposób rozszerza się zasady dyplomowania na kierunku Interdisciplinary Studies on Social 

Change: Mediterranean and Other European Borderlands w przypadku składania artykułu 

naukowego: 

 1. Student/studentka może obronić pracę magisterską w formie artykułu 

zaakceptowanego przez promotora i przesłanego do recenzowanego czasopisma 

naukowego. W takim przypadku wymagane jest mailowe potwierdzenie złożenia artykułu w 

czasopiśmie. 

 2. W przypadku obrony pracy magisterskiej w formie artykułu złożonego do 

recenzowanego czasopisma naukowego, student/studentka zobowiązany/a jest do 

dostarczenia suplementu. Suplement powinien zawierać następujące elementy: 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 

 



1) Rozszerzony przegląd literatury. Przegląd powinien zawierać minimum 5 stron, 

około 2500 słów, z wyłączeniem bibliografii. Należy dostarczyć dodatkową listę źródeł 

cytowanych w przeglądzie literatury. 

 

2) Rozszerzony opis metodologii. Przykłady treści, które należy uwzględnić w tej 

części to: 

 a) W przypadku prac wykorzystujących pierwotne dane jakościowe: 

  -  Skrypty wywiadów, 

  -  Drzewo kodowania/schemat kodowania. 

 b) W przypadku prac wykorzystujących pierwotne dane ilościowe: 

  -  Kwestionariusz wykorzystany do gromadzenia danych, 

  -  Plan analizy ilościowej, 

  -  Opis doboru próby, 

  -  Dane wyjściowe z programu analizującego dane, np. statystyki opisowe. 

 c) W przypadku prac wykorzystujących dane wtórne: 

  -  Kryteria doboru danych, 

  -  Dane wyjściowe z programu analizującego dane, np. z zakodowanymi 

fragmentami. 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący rady dydaktycznej:  

dr hab. Przemysław Kordos 


